Regula.

insti.de actio.in prin.z Jo.bap.in lyce,z doc.moder.et q.s. dicit poss tractatu suo de debi.suspec.z fu. Dicit in regu.debet in addit.iij. et an gl.z quod not.Abb.a in ca.qd ad ge.aretu.in q si minus.col.viiij.de consultatione de re iudi.z And. acti.Let dic q liceat pendente dila barba.in rubr.de pigno.vbi dicit tione officiis iudicis cōquiescat.z q liceat sit pmiss. hoc fallit respe sum creditoris de latione pcessit infra tps di cui tertii.vt not. bitorez fugitiu.lationis.nā non valet pcessit vt bal.er imo.in l.i capere in clericu.C.de dila.l.iue pars² vel q dedit quis filio exhere debitorē nō pōt tutor alius libino subiecti vel dato. ff. d' inust. capere p plures allicui pupillo sibi non subiecto: rup. telsa.p ter. rōnes per cū al nam nō tenet datio ipso iure: vt. ff. in l.i creditor. ff. leg.nec etiā ca- de excusa.tut.l.iue opz q.s. z de manda et tener pere latē si de tuo.z cūst.dat.ab his.l.ius dāc. Fely.in.c.super eode bī pignus. di. S. opponit z videt q si facias co.in pn. de offi. qb. not.qz bī illud qd ppterat ad cī pmiss. vnde delega. pōt affirrelac. et leat. Nā si cūt aliqui sue iuris b. CAddi Alex. lanarā vīo Jaz.in tōnō nō subiecti necessē hz cōpā: in.l.i. ff. de iuris. q. hec quidē rere z sīo cōpāre post puniti ve di omniū iudi.z col.ij. isti. de ac. contumac: vt. ff. qd in ius voca. Bar.in.l.enā de Ego puto non terit.l.iij. et de iudi.l.i quis ex tutel. et in.l.legi- dictū And. sicc. aliena. C. dicit q aut oīst actū timos.co.ij. ff. de vulgo barba.ap spectare ad offi ciētis aut ḡstat tutel. et Jo.fab. pellat. non esse nō spectare. Aut dubitat. Primo Joan. are. et Jaz. indubitable in casu factū valēt etiā inique dicer so. ibi in addit.ad quātū dicit lai- na: vt. f. in sīt. et iure l. pe. erde re chāstofo. por. in. cū debitorē non iudi.l.pses. z l.copobatis. Scđo sit de auct. not. q. posse capere cle- casu factū ipo iure valet. vñbī et sed hoc iure. ricū suū creditu. ff. eo. I. factū. z de re u. l. ztumacia. C. Addi ibi bar rem de fuga su. S. tūmata no vī. Tertia casu va ro. pau. et Alex. specū signante let ratione dubitationis: vt dicta Innocēt. in.c. pte qn. periculū est l.i. z l.i quis et aliena. et ad mu- terea. de dila. et in mora.nā con- nicipa. de ure debet ergo intelli Alex. in addit.ad tra en tenuit ei q. si regula quādō consta ea que fa Bar.in.l.i quis cōsculus panoz. ca sunt non spectare ad officium ex aliena. q. de in.c. nō ab ho- facientis. iudi. et Anto. cor minne. nume. p. et se. in suis sing. in ibi in apostol. ram anti. q. meis de litera iurisdictio vbi ponit octoliz iudi. z ibi ante eu. tenuit. Bald. in mitations ad dicta.l.i. et l.i quis u. col. et capi. dicit col. v. de ex aliena. videlicet an index possit appella. et dixi oīno in apostolad cognoscere an sua sit iurisdictio et lantra. in. c. qm̄ contra falsam. q. q. teneat cōpare adde Ang. cūficationes. nu. ui. veris. requiri perut. i. n. d. l. i. et pulchre abb. et ero in apostol. magna in versi. q. insip. Fely. col. x. v. an sua sit iu- foenit. de proba. risdit. c. insip. tps de refri. vbi am a. C. Addi. Cy. Bar. Bal. Saz. pliat regulā trib⁹ modis z ponit